事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ９ 月 １ 日

 別記に掲げる者 殿

農林水産省消費・安全局

動物衛生課家畜防疫対策室長

令和７年度越境性動物疾病防疫対策強化推進会議の開催について

平素より家畜衛生の推進に御協力いただき感謝申し上げます。

今般、下記により、標記会議を開催いたします。オンライン配信で中継することに

より傍聴ができますので、参加を希望される場合は、登録いただきますようよろしく

お願いいたします。

記

１ 日時：

令和７年９月８日（月） 10：00～11：25（公開部分のみ）

２ 場所

Zoom 会議をオンライン配信で中継いたします。

参加をご希望される場合は、下記の URL より御登録いただきますようお願いいた

します（出席のための会議参加方法等は、当日までに送付します）。

https://www.contactus.maff.go.jp/j/form/syouan/douei/250908.html

３ 議題（公開部分のみ）

（１）開会挨拶

（２）最近の家畜衛生をめぐる情勢について

【担当】

農林水産省消費・安全局

動物衛生課総務班

吉田、三橋、鈴木

Tel:03-3502-5994

（別記）

一般社団法人 Ｊミルク会長 殿

一般社団法人 全国酪農協会会長 殿

一般社団法人 中央酪農会議会長 殿

全国酪農業協同組合連合会代表理事会長 殿

一般社団法人 日本乳業協会会長 殿

全国農協乳業協会会長 殿

一般社団法人 酪農ヘルパー全国協会会長 殿

全国乳業協同組合連合会会長 殿

一般社団法人 日本ホルスタイン登録協会会長 殿

日本ジャージー登録協会会長 殿

一般社団法人 日本短角種登録協会会長 殿

一般社団法人 日本あか牛登録協会会長 殿

公益社団法人 全国和牛登録協会会長理事 殿

全国肉牛事業協同組合理事長 殿

一般社団法人 全国肉用牛振興基金協会会長 殿

一般社団法人 日本家畜人工授精師協会会長 殿

一般社団法人 日本草地畜産種子協会会長 殿

一般社団法人 家畜改良事業団理事長 殿

公益社団法人 日本装削蹄協会会長 殿

一般社団法人 日本 SPF 豚協会会長 殿

一般社団法人 日本養豚開業獣医師協会代表理事 殿

一般社団法人 日本養豚協会会長 殿

日本養豚事業協同組合理事長 殿

一般社団法人 全国畜産配合飼料価格安定基金理事長 殿

一般社団法人 全日本配合飼料価格・畜産安定基金理事長 殿

一般社団法人 日本科学飼料協会理事長 殿

公益社団法人 配合飼料供給安定機構理事長 殿

飼料輸出入協議会理事長 殿

一般社団法人 日本家畜商協会会長 殿

一般社団法人 日本畜産副産物協会会長 殿

公益社団法人 全国農業共済協会会長 殿

全国開拓農業協同組合連合会代表理事会長 殿

全国畜産農業協同組合連合会代表理事会長 殿

公益社団法人 中央畜産会会長 殿

全国農業協同組合中央会会長 殿

全国農業協同組合連合会代表理事理事長 殿

一般社団法人 全国動物薬品器材協会理事長 殿

一般社団法人 日本家畜輸出入協議会理事長 殿

公益社団法人 日本獣医師会会長 殿

公益社団法人 日本動物用医薬品協会理事長 殿

一般財団法人 畜産環境整備機構理事長 殿

協同組合日本飼料工業会会長 殿

公益社団法人 畜産技術協会会長 殿

一般社団法人 全国畜産経営安定基金協会会長 殿

一般社団法人 日本養鶏協会会長 殿

一般社団法人 日本食鳥協会会長 殿

一般社団法人 全国鶏卵養鶏団体連合会会長 殿

一般社団法人 日本種鶏孵卵協会会長 殿

国産鶏普及協議会会長 殿

日本養鶏農業協同組合連合会代表理事会長 殿

全国養鶏経営者会議会長 殿

日本成鶏処理流通協議会会長 殿

一般社団法人日本卵業協会会長 殿

全国たまご商業協同組合理事長 殿

全国鶏卵加工協議会会長 殿

一般社団法人日本伝書鳩協会会長 殿

一般社団法人 日本鳩レース協会会長 殿

日本オーストリッチ協議会会長 殿

日本オーストリッチ事業協同組合組合長 殿

豊橋養鶉農業協同組合組合長 殿

全国精麦工業協同組合連合会会長 殿

全国飼料卸協同組合理事長 殿

全国飼料輸入協議会会長 殿

日本ハム・ソーセージ工業協同組合理事長 殿

一般社団法人全国食品リサイクル連合会専務理事 殿

一般社団法人食品ロス・リボーンセンター代表理事 殿

公益社団法人 日本実験動物協会会長 殿

日本実験動物協同組合理事長 殿

公益社団法人 日本食肉市場卸売協会会長 殿

公益財団法人 畜産近代化リース協会理事長 殿

全国肉用牛経営者会議会長 殿

日本石灰協会・日本石灰工業組合会長 殿

	（事務連絡）関係団体宛開催事務連絡 (002)
	（別記）関係団体一括